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
и спокойствия. 

СТРЕЛЕЦ. В начале недели Тельцы могут получить 
много новой информации. Вы будете больше встре-

чаться, общаться, разговаривать по телефону, писать письма. Это 
благоприятное время для любого общения. Ваши способности 
договариваться с людьми возрастут, поэтому должны хорошо 
пройти любые переговоры (личные или деловые). Гороскоп 
рекомендует вам сейчас следить за своим языком, иначе вы 
вполне можете наговорить лишнего. 

КОЗЕРОГ.  Козерогам рекомендуется обратить вни-
мание на свое материальное положение. Вам следует 

спланировать финансовые дела таким образом, чтобы увеличить 
свои доходы или найти дополнительные источники. Гороскоп 
советует вам проявить экономию и забыть про расточительность, 
иначе в этот период вы способны израсходовать больше денег, 
чем у вас есть. 

ВОДОЛЕЙ.  Водолеи станут слишком любопытны, 
поэтому гороскоп советует не расспрашивать других 

людей просто из интереса. Сначала вы должны убедиться, что 
вам это действительно необходимо. Вы можете заняться по-
полнением своего багажа знаний – это поможет вам их лучше 
использовать в своих делах. В это время вы будете настроены 
оптимистично, будет легче общаться с окружающими. 

ПОБЕДИТЕЛИ:   Акимов Н.С.,  Поносов Н.В.,  Тюкалов А.П.,  
                   Клименко С.В.,  Коннова Г.В.,  Сомонкина Я.В.

Ответы на сканворд  из № 7

Участвовало 22 сканворда. Правильных 20. Еже-
недельно разыгрывается 6 призов по 100 руб. 
В ы и г р ы ш  в ы д а е т с я  п о с л е  в ы х о д а  г а з е -
ты. Условия розыгрыша: сканворд вырежьте 
и принесите в редакцию до 17.00 понедельника, 
29 февраля,  розыгрыш в 17.15.

Желающие могут принять участие в определении 
победителей. Неподписанные сканворды в розыгрыше 
не участвуют. Фамилию, имя и отчество указывать 
полностью. Выигрыш за № 3 выдается до 24 
февраля 2016 года строго при предъявлении 
паспорта.

По горизонтали: бонус, амулет, вкус, риго-
летто, плов, выкрик, кураж, расмус, кулак, 
толь, лужа, юбея, лето, чача, гага, игнис, 
доде, отмена, роба, кивин, бра, катана.

По вертикали: выписка, горб, окурок, лабрадор, 
сивуха, геба, кляча, самовар, лыжа, читка, чурек, 
сталагмит, трюмо, Нева, шелти, улит, Инин, окись, 
Оксана.

                    
Еду в метро. Возле дверей стоит 

парень, у него в руках коробка от мр3 
автомагнитолы «Пионер». Стою, читаю, 
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НА КУПОНАХ

ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ:

 Все отделения
   почтовой связи
   в г. Чайковском
   до 18.00 среды.

  Редакция газеты
   «Частный Интерес»
   до 18.00 среды.

ЧЕРЕЗ ИНТЕРНЕТ
  Электронный

    почтовый ящик
    bo@chaint.ru
    до 19.00 среды.

  Сайт
    www.chaint.ru
    до 19.00 среды.

ПО ТЕЛЕФОНУ

8-809-300-68-99
КРУГЛОСУТОЧНО
до 19.00 среды

(стоимость звонка – 10 руб.)
– Всегда свободен.
– Время соединения 
    2 мин.
– Начните со слов  
  «продам/куплю...»
– Оставьте свои
    реквизиты.
Только НЕкоммерческие объявления. 
Тарифы операторов сотовой связи 
конфликтуют с речевым почтовым 
ящиком. Звонить со стационарных 
телефонов.

В ЭТОМ НОМЕРЕ

1670
ОБЪЯВЛЕНИЙ

18

Прием купонов в текущий номер до 18.00 среды

1 хр. в Завокзальном, 30 кв. м, 4 эт. - на 1 УП, 1 эт., 
с доплатой. Т. 8-922-3043-850

1-комн. кв. в п. Новом, 3/5 эт. - на 2-комн. кв. в п. 
Новом, с доплатой. Т. 8-922-3218-012

1-комн. кв. на Заре, 30 кв. м, 4/5 этаж, перепла-
нировка, кухня объед. с комнатой, хороший 
ремонт, пластиковые окна, балкон с выносом, 
кондиционер - на 3-4-комн. кв. с доплатой, либо 
продам за 1.45 млн руб. Т. 8-922-3679-477

1-комн. кв. на Основном, 4/5 эт. - на 1-2-комн. кв., 
1-2 эт. Т. 4-18-74

1-комн. кв. по Вокзальной, 13, 4 этаж - на 3-комн. кв. 
в районе автовокзала. Т. 8-922-3656-414

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 3. Т. 8-922-
3123-350

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в п. Марковском, 2/5 эт., обе лоджии застек-

ленные, новая кухня, дверь входная Аргус, все 
счетчики - на 3 УП в п. Марковском + доплата 
с нашей стороны. Т. 8-922-6445-982, 8-922-
3030-935

2 УП по Камской, 50 кв.м, 9/12 эт. - на 2 или 1-комн. 
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
состоянии. Т. 8-922-3246-660

М/с по Мира, 32, 22/15 кв.м, 5/5 эт., капремонт, 
новая встроенная кухня и шкаф-купе, в ван-
ной ремонт, большой балкон, 1.1 млн руб. Т. 
8-919-4550-189

М/с по Мира, 8, 30 кв. м, 1.3 млн руб., 1 эт. Т. 8-
922-3388-024

М/с по Мира, 8, 5/5 эт., 30 кв.м, без ремонта, боль-
шой балкон, 1.2 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

М/с по Советской, 10, 18 кв. м, сост. жилое, докум. 
готовы, свободная, 5/5 эт., не угловая, от 
собств., 1.2 млн руб., торг. Т. 8-922-3102-916

М/с по Советской, 10, 5/5 эт., сост. жилое, докум. 
готовы, свободная, 1.2 млн руб., торг. Т. 8-922-
3102-916, 8-908-2425-380

М/с по Советской, 2/1, 2 эт., 29.8 кв. м, ж/дверь, 
счетчики на все, пл. окна, з/балкон, кладовка в 
подвале, 1.35 млн руб. Т. 8-912-5991-712

М/с по Советской, 26, 30 кв.м, пластиковые окна, 
застекленный балкон, сантехника поменяна, 
двери межкомнатные и входные новые, 1.35 
млн руб. Т. 8-922-3136-330

М/с, 18 кв. м, 5/5 эт., кирпич. дом, 11.6 кв. м комната, 
новая электропроводка, счетчики, Интернет, 2 
двери, пластик. окно, солнечная сторона, тихая, 
теплая и светлая квартира, рядом садик, школа, 
магазин, 900 тыс. руб., возможен небольшой 
торг. Т. 8-922-2452-300

М/с, 18 кв.м., 3/5 эт., 1.15 млн руб. Т. 8-922-3579-
364

Покупка, продажа, подбор жилья в г. Екатерин-
бурге через агентство недвижимости. E-
mail: 3467092@mail.ru. Т. 8-967-6397-092

м/с в Завокзальном, 4/5 эт., 21.6 кв. м, пл. окна, 
счетчики, балкон, светлая, теплая, рядом д/с, 
школа. Т. 8-922-3196-866

1-2-комн. кв. в Завокзальном р-не или на Уральской. 
Т. 8-922-3123-350

1-2-комн. кв. на Основном, в Завокзальном. Т. 
8-922-3215-686

1-2-комн. кв., 1-2 эт. Т. 4-18-74
1-комн. кв. в Завокзальном, на Уральской, в доме 

турец. застр., с балконом, в хорошем состо-
янии, кроме крайних этажей, за наличные. Т. 
8-922-3426-077, 8-922-2448-392

1-комн. кв. в п. Марковском,  до 3 этажа, до 900 тыс. 
руб., можно с долгами, желательно с рассроч-
кой оплаты на небольшую часть стоимости. Т. 
8-922-6900-355

1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-3123-350, 
8-922-3448-844

1-комн. кв. на Заре, кроме крайних эт. Т. 8-922-3064-
392, 8-922-3127-468

1-комн. кв. на Основном, кроме первого и послед-
него этажей. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. на Основном, с балконом, до 1.3 млн руб. 
Т. 8-922-3064-392, 8-922-3127-468

2 УП по Кабалевского, 24/1, 25/1, 26/1. Т. 8-922-
6497-785

2 УП, не меньше 60 кв. м, на Основном или в Завок-
зальном, с ремонтом. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, на Уральской. Т. 8-922-
3064-392, 8-922-3127-468

2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3123-350, 8-922-
3448-844

2-комн. кв. на Уральской, желательно в р-не 
пождепо, до 1.7 млн руб. Т. 8-922-3058-
783

2-комн. кв. напротив автовокзала или в центре 
города, кроме 1 эт. Т. 8-922-2469-981

2-комн. кв., 1.6-1.8 млн руб. Т. 8-922-3127-468,  
8-922-3064-392

2-комн. кв., без ремонта, любой район кроме Зари. 
Т. 8-922-3310-689

3-4-комн. кв. в любом районе города, без ремонта, 
недорого. Т. 8-922-3448-844

3-4-комн. кв. по Мира, 27, 43, 46, Горького, 10/2, 10/1, 
от 100 кв. м. Т. 8-922-3215-686

3-4-комн. кв., 2-3 этаж, в районе бывшего магазина 
Ветеран, сейчас Магнит, в рассрочку на 2-3 
месяца. Т. 8-909-7305-823

3-4-комн. кв., 2-3 этаж, по Ленина, по Вокзальной, 
возможен обмен на 2-комн. кв. + доплата. Т. 
8-922-3150-552

3-комн. кв., наличный расчет. Т. 8-922-3467-247
4-комн. кв. на Уральской, вблизи остановки. Т. 

8-922-3448-844
КГТ в городе, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686
КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844
ККТ на маткапитал, до 400-450 тыс. руб. Т. 8-922-

3127-468, 8-922-3064-392
Квартиру на Основном. Т. 8-922-3123-350

Комнату путем обмена на 2 машины Chrysler 
Sebring и ВАЗ-2112 + земельный участок, новая 
коттеджная застройка вдоль трассы Ольховка-
Харнавы, 9 км от города + доплата, рассмотрим 
варианты. Т. 8-922-3202-837, 8-919-7048-794

М/с на Уральской, на Основном, до 1.1 млн руб., за 
наличные. Т. 8-922-3127-468,  8-922-3064-392

М/с, 22-24 кв. м, не дороже 800 тыс. руб., деньги 
сразу. Т. 8-922-3224-946

Приобрету комнату путем обмена на 2 машины, 
Chrysler Sebring и ВАЗ-2112 + земельный 
участок + доплата, новая коттеджная застрой-
ка вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 9 км от 
города, документы готовы. Т. 8-922-3202-837, 
8-919-7048-794

Срочный вык уп квартир по цене 85-90 % от 
рыночной стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-
3123-350

КВАРТИРЫ от 800 руб.
Т. 8-922-317-8-009

1-комн. кв. на Основном, на час, сутки, 
неделю, для командированных на ме-

сяц. Т. 8-922-3133-443

КВАРТИРА, 600 РУБ./СУТКИ.
Т. 8-950-4595-516

Квартиры для командированных и отдыхающих 
днем и ночью. С оформлением документов. 
Т. 8-908-2414-807, 8-922-3284-643

1-2-3-КОМН. КВАРТИРЫ.
Т. 8-950-4595-516

АРЕНДА КВАРТИР
на любой срок и вкус

(час, сутки, неделя...)
Т. 8-922-3118-779, 

8-902-6311-790

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
8-912-9896-255

1 УП в Завокзальном, на длит. срок, ремонт, мебель, 
холодильник. Т. 8-922-2420-043

1 хр. на Уральской, по Советской, 2/5 эт., в хор. 
сост., недалеко от ост. Азина, рядом д/с, 
частично с мебелью, 7.5 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-919-4978-950

1-комн. кв на Уральской, 12 кв.м., 1/5 эт., ул. Гага-
рина, 16, на длит. срок, 7000 руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3118-033

1-комн. кв. в Завокзальном, на длит. срок, с 1 
марта, порядочной молодой паре или семье 
без вредных привычек, частично с мебелью. 
Т. 8-922-3753-648

1-комн. кв. в Перми, м-он Вышка, Целинная, 57, 
новостройка, 8/10 эт., встроенный шкаф-купе, 
санузел совмещёный, эл. плита, застеклённая 
лоджия 7 кв. м, без мебели, на длительный срок, 
8500 руб. + счетчики. Т. 8-919-4965-202

1-комн. кв. в малосемейном доме, центр города, 
меблирована, кроме стир. машины и телевизо-
ра, 7000 руб. + счетчики. Т. 8-922-3167-602

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с 
мебелью, техника, ремонт, 10 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в п. Марковском, 27/49 кв. м, без мебели, 
встроенный шкаф, стандартная кухня, газ. 
плита. Т. 8-922-3012-838

1-комн. кв. в центре города, 1 эт., капремонт, 
мебель и вся бытовая техника, чистая, уютная, 
10 тыс. руб. плюс коммунальные расходы. Т. 
8-964-1972-597

1-комн. кв. в центре города, чистая, уютная, на дли-
тельный срок, с мебелью и бытовой техникой, 
капремонт. Т. 8-964-1972-597

1-комн. кв. на Завьялово, цокольный этаж в кот-
тедже, 40 кв.м, благоустроенная, можно для 
рабочих, 4000 руб./мес. Т. 8-922-6495-668

1-комн. кв. на Заре, 31 кв. м, с мебелью и быт. 
техникой, евроремонт, 10 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3192-299

1-комн. кв. на Заре, 4 эт., с меб. и быт. техникой, 
чистая. Т. 5-67-48, 8-922-3871-371

1-комн. кв. на Заре, 6500 руб. + счетчики, на дли-
тельный срок. Т. 8-964-1945-294

1-комн. кв. на Заре, на длит. срок, частично с 
мебелью, арендная плата + счетчики. Т. 8-
922-3670-845

1-комн. кв. на Основном, в б/д, ремонт, переплани-
ровка, 7 тыс. руб. + свет, можно с мебелью, на 
длит. срок. Т. 8-922-3006-840

1-комн. кв. на Основном, около 3-этажки, недорого. 
Т. 8-922-3648-350

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, бал-
кон, 7 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, семейным, без домашних 
животных. Т. 8-908-2691-969

1-комн. кв. на Основном, частично с мебелью, бал-
кон, 6.5 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, частично с мебелью, 
холодильник, пл. окна, на длит. срок. Т. 8-961-
0253-599

1-комн. кв. на Уральской, по Советской, 10, с мебе-
лью и бытовой техникой, на длительный срок. 
Т. 8-922-6410-713

1-комн. кв. по Гагарина, 30, 23 кв. м, 4/5 этаж, 
большой застекленный балкон, трубы пласт., 
счетчики, сантехника новая, 6 тыс. руб./месяц 
+ счетчики. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по К. Маркса, 5, 3 этаж, большой балкон, 
светлая, с мебелью, бытовой техникой, на 6 

КГТ на Основном, с мебелью, холодильник, ТВ, 
над, опл. ежемес., 4.7 тыс. руб. + эл-во. Т. 
8-922-6418-578

КГТ по Кабалевского, 30, 13 кв. м, 2 этаж, санузел, 
душ в комнате, счетчики, кабельное ТВ, без 
мебели, свободна. Т. 8-922-3067-028

КГТ по Ленина, 13 кв. м, отдельный вход, 1 эт., 
санузел в комнате, 7 тыс. руб., все включено. 
Т. 8-922-2428-528

КГТ, частично с мебелью, на длит. срок, ванная, 
ст/пакет, ж/дверь. Т. 8-982-4384-417

ККТ на Основном, на длительный срок, мебель, 
холодильник, телевизор, 5500 руб. + электро-
энергия. Т. 8-922-6465-891

ККТ по К. Маркса, 32, 3 эт., 12.7 кв. м, с меб., холо-
дильник, на длит. срок, 5 тыс. руб. + эл-во. Т. 
8-922-3358-710

ККТ по Ленина, 2, 9.8 кв.м, опл. ежемес. 5000 
рублей, есть мебель, телевизор, недобро-
совестных людей просим не беспокоить. Т. 
8-922-3650-473

ККТ по Приморскому б-ру, 3 этаж, 13 кв.м, частично 
с мебелью, ремонт, 4.5 тыс. руб. в месяц. Т. 
8-932-3326-149

ККТ по Приморскому, 19, частично с мебелью, 4000 
руб. + оплата э/э. Т. 8-922-3354-700

ККТ, 10 и 12 кв.м, по Приморскому б-ру, 19. Т. 8-
922-3344-649

ККТ, 16 кв. м, по Ленина, 63/2, за Командором, свет-
лая, теплая, чистая, соседи спокойные, 5500 
руб. Т. 8-922-3354-609, 8-922-3259-353

Комната 9 кв.м, в коммунальном доме по При-
морскому б-ру, 51, на д лительный срок, 
частично с мебелью, напротив Газпрома. Т. 
8-922-3267-536

Комната в 2-комн. кв. ж/дверь, з/балкон, счетчики, 
мебель, б. техника, рядом родник, шк., д/с, 
магазины, без хоз., 5/9 эт., на Заре, на длит. 
срок, опл. ежемес., 10 тыс. руб. Т. 8-922-3122-
089, 8-922-2427-362

Комната в общ. в п. Новом. Т. 8-922-3607-568
Комната в общежитии Юность, 11 кв.м., с мебелью, 

на длительный срок. Т. 8-922-3289-813
Комната по Вокзальной, 1/5, 13 кв. м, вода в комнате, 

ТВЦ, диван, шкаф, секция закрыта, 4.8 тыс. руб. 
Т. 8-950-4727-894

Комната по Приморскому б-ру, 51, 13 кв.м, 2 этаж, 
тихо, чисто, не курят, диван, шкаф, wi-fi Интер-
нет и цифровое ТВ, 4800 рублей, все включено. 
Т. 8-922-6420-522

Комната, 18 кв.м, в коммунальном доме по Примор-
скому б-ру, 51, на длительный срок, частично с 
мебелью. Т. 8-922-3267-536

Комната, 9 кв.м, в коммунальном доме по Примор-
скому б-ру, 51, на длительный срок, частично с 
мебелью. Т. 8-922-3267-536

М/с на Заре, 12 кв. м, на длительный срок. Т. 8-
922-6465-836

М/с на Заре, 18 кв. м, холодильник, ТВ, опл. 
ежемес., 6.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 4-34-64, 
8-922-6423-185

М/с на Заре, около колледжа, 1 эт. Т. 8-922-2417-
790

М/с на Основном, 12 кв.м, 4/5 эт., с мебелью, 
семейной паре без детей, 7000 руб. Т. 8-922-
3259-154

М/с на Уральской, по Гагарина, 16, 12 кв.м, на дли-
тельный срок, частично с мебелью, собствен-
ник. Т. 8-922-6424-161, 8-922-3566-446

М/с на Уральской, по Гагарина, 6500 руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3036-506

М/с на Уральской, с мебелью, хороший ремонт, 
пластиковые окна, железная дверь, на дли-
тельный срок, оплата ежемесячно. Т. 8-922-
3527-929

М/с по Вокзальной, 55, 12 кв. м, частично с мебе-
лью, на длит. срок, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-2450-216

М/с по Декабристов, 18/32 кв.м, частично с мебе-
лью, 3 этаж, оплата ежемесячно, на длительный 
срок. Т. 8-922-3262-256

М/с по Мира, 32, на длительный срок, частично 
с мебелью, 6500 руб. + свет, вода. Т. 8-922-
6446-564

М/с по Мира, 32, у налоговой, 1/5 эт., на длительный 
срок, требует ремонта (жил одинокий мужчина), 
все расходы за наш счет, или в счет оплаты, 
5500 руб. + свет. Т. 8-922-3018-116

М/с по Мира, 8, 3 эт., частично с мебелью,, 7 тыс. 
руб., все вкл. Т. 8-922-3262-138

М/с, 12 кв. м. с мебелью, на длит. срок, 6 тыс. руб. + 
эл-во. Т. 8-922-3169-416

Помогу сдать, снять квартиру, 
оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516
1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946
1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516
1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686
1-комн. кв., желательно на Основном, можно на под-

селении. Т. 8-922-3118-453, 8-902-7996-543
Комнату в Москве, на длит. срок. Т. 2-11-83, 8-919-

4841-302
Семейная пара снимет 1-комн. кв., на длит. срок, 

в мкр. Парковый, Основной, оплату и порядок 
гарантируем, с мебелью, 2-5 эт., лоджия или 
балкон. Т. 8-982-2032-304

Семья снимет дом или квартиру на Уральской, 
опл. ежемес., чистоту и порядок гарант. Т. 
8-922-3679-073
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
торф, навоз, дрова.

Т. 8-922-2407-033, 8-919-4948-426

ПЕСОК, ПГС, ОТСЫПКА, 
СУГЛИНОК, ГЛИНА, ОПИЛ 

от 1 до 25 тонн. Т. 8-902-6447-916

Песок (горный, речной), 
ПГС, ОПГС, гравий, щебень. 
Вывоз снега, мусора, 1-13 

тонн. Т. 8-922-3154-240

Песок, гравий, ПГС, 
ОПГС, навоз. 

25 тонн.
Т. 8-922-6412-030

Пиломатериал, брус, доска. 
Принимаем заказы на распиловку. 

Т. 8-922-3182-523, 8-919-4990-012

ПИЛОМАТЕРИАЛ любых разме-
ров, брус, доска, заборка. Зимой 

скидки. Т. 8-922-3036-073
ИЗ ДЕРЕВА: окна, двери, лест-
ницы, вагонка, доска полковая. 

Т. 8-922-3344-373

ДОСКА, БРУС, 
ОЦИЛИНДРОВАННОЕ 

БРЕВНО. 
Т. 4-64-40

Брус, доска в наличии и под заказ, 
дрова колотые, тюльки, сухара, из 
любых пород дерева, ПГС, ОПГС, 

песок. Любая форма оплаты, 
рассрочка. Пенсионерам скидка. 

Т. 8-922-3098-717

ПИЛОМАТЕРИАЛ 
в наличии и под заказ, 

заборная доска, 
столбы для забора. 

Т. 8-922-3236-561, 8-922-3309-099

ПИЛОМАТЕРИАЛ 
В НАЛИЧИИ И ПОД ЗАКАЗ, 

любая форма оплаты.
Доставка бесплатно. 
Пенсионерам скидка.

Т. 8-902-6447-916

ПЕНОБЛОК 188х300х588
Геометрия, качество. 

Принимаем заявки на весну/лето.
Т. 8-965-555-6895

Земельный участок, с/угодья, 6 га, в Б. Букоре, 
по Нагорной, коммуникации рядом. Т. 8-922-
3426-080

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, 6 соток, в собств., кирп. дом, 
мансарда, баня, бетон. яма, вода летом круг-
лосуточно, эл-во. Т. 8-922-3390-039

С/о в черте города, 6 соток, в собств., кирп. дом, 
с мансардой, баня, бетон. яма, вода летом 
круглосуточно, эл-во. Т. 8-922-3390-039

С/о в черте города, вода пост., возможна приватиз., 
не под ЛЭП, деревья, емкость под воду, черно-
зем, 6 соток, недалеко от дороги на Завьялово. 
СРОЧНО! Т. 8-922-3048-614, 8-922-6480-858

С/о на СТ №8, по Азина, 4,3 сотки, дом бревенча-
тый, 20 кв.м, посадки, подъезд круглый год. Т. 
8-922-2450-313

С/о на м-ве № 2, 7 соток, приватиз., эл-во, баня, 
домик, две теплицы, 250 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 
8-922-3166-724

С/о на м-ве № 47, за мясокомб., 4 сотки, дом брус, 
вагонка, 6.5х4.5х5, мансарда, второй эт., 
эл-во проводится, оплачено, вода 4 бочки, 
перегной, подъезд, две теплицы. Т. 3-37-05, 
8-922-3263-563

С/о на м-ве № 6, домик кирпичный с мансардой, все 
посадки. Т. 8-929-2341-708

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 
130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или 
гараж. Т. 8-922-3182-545

С/о на м-ве Орбита-55, приватиз., 6 сот., №60, ул. 
Вишневая, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3224-269

С/о на м-ве Энергетик, дом, баня, 2 теплицы, все 
посадки. Т. 8-922-3515-955

С/о на массиве Ветеран, возле управления, участок 
4.9 соток, земля приватизирована, на участке 
есть кирпичный дом. Т. 8-922-3093-791

С/о, кадастровый № 59:12:0010459:20, в черте 
города, удобный заезд со стороны ж/д, есть 
небольшой садовый домик, садовые деревья 
и кустарники, по улице проведено электричес-
тво, 257 тыс. руб. Т. 8-922-3241-533

С/о, кадастровый № 59:12:0010459:20, в черте 
города, удобный заезд со стороны ж/д, есть 
небольшой садовый домик, садовые деревья 
и кустарники, по улице проведено электри-
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А/к № 2, 4х6, 2 ямы. СРОЧНО! Т. 8-922-3650-887
А/к № 2, за Виватом, 65 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-

922-3166-724
А/к № 2, место под гараж, в п. Новом. Т. 8-922-

3287-399
А/к № 2, овощ. яма, 40 кв.м, бокс № 30, линия 1, 

солнечная сторона, охрана. Т. 8-922-3620-912
А/к № 21, яма, сухой. Т. 8-922-3043-854
А/к № 35, по Промышленной, 15, 30 кв. м, овощ. яма, 

эл-во, 6х5, лин. 2, земля 54 кв. м, в собственнос-
ти, 300 тыс. руб., торг. Т. 8-908-2735-513

А/к № 37, по промышленной, 21, 35 кв.м, охрана 
круглосуточно. Т. 8-922-3068-703

А/к № 38 Портовик, 6х4, деревянный пол, стены 
утепленные и обшиты вагонкой, есть овощная 
яма, печка и электричество, 450 тыс. руб. 
СРОЧНО! Т. 8-922-3068-118

А/к № 40, линия 1, овощ. яма, солн. сторона. Т. 
8-908-2538-085

А/к № 5, напротив ЗАГСа, первая линия, солнечная 
сторона, пол бетон, две ямы, документы готовы 
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